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LES 6 HEURES DE LEUCATE 2010

14/08/2010

Lundi 16 AoGt 2010 a 18.08 h._

13 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 (CRL,CRO,REG,)

14/08/2010 - coeff.: 1 (Vent de N/O Force 5 a 6)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Gr/cl.

HN Net

Coef1

Coef2

Tours et Dist.

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

6Bis

D

---D

D

---D

D

18642

35429

17149

37240

37603

37244

28585

37228

36554

35001

35519

25780

4896

FUNY ROLL
CORBEFIN Rene
CORBEFIN Jean philippe

VILLE DE LEUCATE
ARCENS Philippe
LEFEUVRE Albert

GUDHULL
PERRIN Philippe
CHABOT Marion

KORRIGANE
LEFRANC Gerard
GASTON Muriel

ESPADON
COUDERC Philippe
COUDERC Chantal

MIJANELLE Il
HENRI Pierre
HENRI Jean louis

EOLIA
GRIMALDI Yves
GIUSTI Patrick

SCIA PAOLINN'A
VAN CUTSEM Guy
VALLETTE Clarisse

PAPILLON
LAPIERRE Olivier

LAURABEL 2
BEULIN Rene
BEULIN Giséle

FOU DE BASSAN
GONON Jean-pierre
ETIEVANT Chantal

LA GITANE
BOURGEOIS Francois
VERT Philippe

CHOCOLAT
MAURENS Michel
TROQUERAUD Bruno

FIRST 47.7 (TETE|

A40RC

SUN FAST 32 GT

DUFOUR 34 2003

FIRST 35(2)GTE

FIRST 35(2)GTE

HELIUM 980 (EXP

GRAND SOLEIL 4

FIRST 22 QR

FIRST 31.7

DUFOUR 34 2003

DUFOUR 1800 G

JOUET 920 MK2

cro

cro

cro

cro

cro

cro

reg

cro

crl

cro

cro

crl

cro

R3

29,0

33,0

20,5

23,5

27,5

27,5

24,5

28,5

7,5

20,0

21,5

8,5

15,0

0,9554

1,0101

0,8415

0,8785

0,9331

0,9331

0,8915

0,9479

0,6973

0,8357

0,8535

0,7096

0,7813

-55,0

-89,0

30,0

-40,0

-40,0

-10,0

-50,0

178,0

35,0

20,0

163,0

85,0

5,00 24,21
5,00 24,21
18,53
18,53
4,00 21,37
4,00 21,37

18,53

18,53

03:40:55
(Vit.6.575)

03:38:10
( Vit.6.658 )

03:28:59
(Vit5.32)

03:23:46
( Vit.5.456 )

03:41:39
(Vit.5.785 )

03:44:57
(Vit5.7)

03:24:28
(Vit.5.438 )

03:25:12
(Vit.5.418)

3,2

1,4

4,0

3.4

2,0

2,0

1,9

2,6

3,0

3.4

3,6

4,1

3,0

03:40:55:00

03:38:10:00

04:33:02:57

04:26:13:63

04:11:06:39

04:14:50:70

04:27:08:50

04:27:26:40

03:31:04:01
(Vit.6.882)

03:40:22:22
(Vit.6.592 )

03:49:46:18
(Vit6.322)

03:53:52:47
(Vit.6.211)

03:54:18:84
(Vit.6.199)

03:57:48:15
(Vit.6.108 )

03:58:09:89
(Vit.6.099)

04:13:29:85
(Vit5.73)

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

6,00

7,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

ROMEO Bernard, Président du Comité de Course

CHARRITTE Jean pierre, Président du Jury




